

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	2,84	7,30	20,73	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	2	ton.k m	76,68	0,35	26,84	
3	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ αποβλήτων εκσκαφών (γαιώδη - βραχώδη), σύμμεικτων αποβλήτων καθαιρέσεων και απόβλητα καθαρούμενης ασφάλτου (μη φρεζαρισμένα)	ΝΑΟΙΚ Ν10.01.02.1	ΟΙΚ 2275	3	ton	122,63	3,02	370,34	
4	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ σύμμεικτων αποβλήτων (καθαρών) κατασκευών / κατεδαφίσεων / ανακαινίσεων / αποκαταστάσεων	ΝΑΟΙΚ Ν10.01.02.2	ΟΙΚ 2275	4	ton	2,84	7,54	21,41	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	5	m2	47,33	5,60	265,05	
6	Απόξεση φθαρμένου χρώματος	ΝΑΟΙΚ Ν177.15	ΟΙΚ 2275	6	m2	30,00	1,61	48,30	
7	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	7	m3	47,92	3,34	160,05	
8	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	8	m3	20,30	29,14	591,54	
9	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α1Γ02.1	ΟΔΟΝ 3211.Β	9	m3	53,44	13,04	696,86	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								2.201,12	2.201,12
2. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	10	m2	47,33	13,50	638,96	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	11	m2	101,28	9,00	911,52	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	12	m2	235,00	10,10	2.373,50	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	13	m2	8,88	6,70	59,50	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	16	m2	14,28	6,70	95,68	
Σε μεταφορά								4.079,16	2.201,12

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								4.079,16	2.201,12
6	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	17	m2	165,27	15,70	2.594,74	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	18	m2	1,00	36,00	36,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων δια τσιμεντοκονιάματος πάχους 2-3 εκ.	ΝΑΟΙΚ Ν\73.36.01	ΟΙΚ 7335	19	m2	1,00	4,70	4,70	
9	Πλινθοδομαί πάχους 19 cm δια διακένων τσιμεντοπλινθων διαστάσεων 39X19X19 cm, διά τσιμεντοασβεστοκονιάματος των 400 Kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ 4702	ΟΙΚ 4702	20	m2	3,00	24,14	72,42	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								6.787,02	6.787,02
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Περίφραξη με συρματοπλέγμα και πασσάλους γαλβανισμένους 2" ύψους 2,00 μμ (εκτός εδάφους)	ΝΑΟΔΟ Α\Ε05.12.ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6812	21	MM	20,00	54,00	1.080,00	
2	Εργασίες μεταλλικών κατασκευών στο γήπεδο ποδοσφαίρου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.02	ΟΙΚ 6418	22	κατ αποκ οπή	1,00	4.750,00	4.750,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	23	kg	1.325,72	1,15	1.524,58	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	24	m3	63,70	90,00	5.733,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	25	m2	38,08	15,70	597,86	
6	Λείανση - τρίψιμο άνω επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.93.3ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	26	m2	399,60	1,20	479,52	
7	Παγκάκι σύνθετης κατασκευής από αλουμίνιο και ξύλο	ΝΑΟΙΚ 52.01.02.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5202	27	TEM	2,00	750,00	1.500,00	
8	Κατασκευή και τοποθέτηση προκατασκευασμένης βρύσης	ΝΑΟΙΚ Α\73.18ΣΧ	ΟΙΚ 7312	28	TEM	2,00	250,00	500,00	
Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								16.164,96	16.164,96
4. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Εργασίες επανασποράς του γηπέδου ποδοσφαίρου με πιστοποιημένο σπόρο νέας γενιάς	ΝΠΡΣ Ν\5210.01	ΠΡΣ 5510	29	κατ αποκ οπή	1,00	9.000,00	9.000,00	
Σύνολο : 4. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								9.000,00	
Σε μεταφορά									34.153,10

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									34.153,10
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.147,56
Αθροισμα									40.300,66
Απρόβλεπτα								15,00%	6.045,10
Αθροισμα									46.345,76
Πρόβλεψη αναθεώρησης									654,24
Αθροισμα									47.000,00
ΦΠΑ								24,00%	11.280,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									58.280,00

07/10/2024
Οι μελετητές

07/10/2024
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

07/10/2024
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΚΩΤΣΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ